
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/13 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU 

z dnia 4 września 2013 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Rezerwat na Jeziorze Zgierzynieckim im. Bolesława Papi” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 

627 z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Rezerwat przyrody „Rezerwat na Jeziorze Zgierzynieckim im. Bolesława Papi”, zwany dalej 

„rezerwatem”, obejmuje obszar wód, łąk i nieużytków o powierzchni 98,65 ha, położonych w gminie Lwówek, 

w powiecie nowotomyskim, w województwie wielkopolskim.  

§ 2. 1. W skład rezerwatu wchodzą działki ewidencyjne nr 234, 274/18, położone w obrębie ewidencyjnym 

Zgierzynka oraz działka nr 418/1, położona w obrębie ewidencyjnym Pakosław.  

2. Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu zawiera tabela stanowiąca załącznik nr 

1 do zarządzenia.  

3. Położenie, przebieg granicy oraz punkty załamania granicy rezerwatu, dla których określono 

współrzędne, przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie siedlisk lęgowych ptaków wodnych i błotnych, 

charakterystycznych dla płytkich zbiorników wodnych i zbiorowisk szuwarowych.  

§ 4. Dla rezerwatu określa się:  

1) rodzaj rezerwatu: faunistyczny (Fn);  

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – faunistyczny (PFn), podtyp – ptaków (pt);  

3) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – wodny (EW), podtyp – jezior mezotroficznych, eutroficznych 

oraz stawów (jm).  

4) Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
2)

. 

 Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Poznaniu 

(-) Jolanta Ratajczak 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 628 i 842. 
2) 

Niniejsze zarządzenie, poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 21 maja 1974 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. Nr 20, poz. 121), traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia na podstawie art. 157 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 627, 

z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 września 2013 r.

Poz. 5115



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5115



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5115



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5115


		2013-09-10T08:47:23+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




